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رهبر معظم انقلاب اسلامی در نخستین روز 
سال نو، در دیدار نوروزی با قشرهای مختلف 
مردم، برنامه ریزی و تلاش مسئولان برای »ورود و 
بسیج همت ها، سرمایه ها و ابتکارات ملت« در عرصه 
اقتصاد را لازمه تحقق شعار بسیار مهم سال ۱۴۰۳ 
یعنی »جهش تولید با مشارکت مردم« خواندند و 
با اشاره به تأثیر بهبود مسائل اقتصادی در دین و 
کید کردند: دشمن با انکار زمینه ها،  دنیای مردم، تأ
کشور، خاموش  ظرفیت ها و عوامل پیشرفت در 
شدن نور امید در دل ملت را نشانه رفته اما مردم و 
جوانان با تلاش بی وقفه و پرهیز از اختلافات، افق 

کنند. روشن آینده را پیگیری می 
ایشان همچنین با اشاره به فرورفتن رژیم صهیونیستی 
در باتلاق غزه و نفرت روزافزون ملت ها از آمریکا به 
عنوان شریک اصلی جنایات صهیونیست ها، 
کم بر غرب  گفتند: در حوادث اخیر ظلمت حا
و حقانیت تشکیل جبهه مقاومت اثبات شد و 
این جبهه مردمیِ ضد ظلم، از توانایی و قدرت 
کرد و به حول و قوه الهی،  واقعی خود رونمایی 
مسیر قطع ظلم بزرگ وجود رژیم صهیونیستی 

ادامه خواهد یافت.
حضرت آیت الله خامنه ای با تبریک مجدد عید 
سعید نوروز به آحاد ملت، همزمانی بهار طبیعت 
و بهار معنویت را زمینه ساز طراوت و رویش و 
شکوفایی جسم و روح و جان انسان برشمردند و 
افزودند: هنر و قدرت ماه رمضان این است که با 
نسیم معنویِ روزه و عبادات و توسل و مناجات، 
انسان غیرغافل را در مسیر صلاح و بندگی به شوق 

کشاند. و تلاش می 
ایشان انگیزه انتخاب و اعلام شعار هر سال را 
گاهی و مطالبه  تمرکز و همت و تلاش مسئولان و آ
افکار عمومی برای تحقق این شعارهای راهبردی 

دانستند.
رهبر انقلاب با اشاره به تمرکز شعارهای چند 
سال اخیر بر مسئله اقتصاد گفتند: سال گذشته 
در تحقق شعار »مهار تورم و رشد تولید« کارهای 
خوبی انجام شد اما با آنچه مطلوب و مورد نظر ما 
بود فاصله نسبتاً زیادی داشت؛ لذا مسئولان و 
فعالان مردمی باید در سال جدید هم تحقق آن 

شعار مهم را وظیفه ای اساسی بدانند.
رهبر انقلاب نامگذاری امسال به سال »جهش تولید 
با مشارکت مردم« را شعاری برجسته خواندند و 
گر با برنامه ریزی و تلاش مسئولان، نوعی  افزودند: ا
بسیج مردمی برای حضور در امر اقتصاد صورت 
گیرد، تحقق شعار بسیار مهم »جهش تولید« 

ممکن خواهد شد.
ایشان اقتصاد را از مسائل اساسی کشور برشمردند و 
با اشاره به نقاط ضعف و مشکلات موجود اقتصادی 
گفتند: بهبود اوضاع اقتصادی در همه مسائل 

کشور اثرگذار است.
حضرت آیت الله خامنه ای با یادآوری تلاش بی وقفه 
و جدی آمریکا و همراهانش برای فروپاشی اقتصاد 
ایران و به زانو درآوردن ملت گفتند: به یاری حق 
کام مانده و از این پس هم  کنون نا این هدف تا

با تلاش و جدیت و عزم و اراده مسئولان و مردم 
محقق نخواهد شد.

رهبر انقلاب شکوفا شدن اقتصاد را در گرو به   حرکت 
درآمدن همه چرخ دنده های بزرگ و کوچک کشور 
کید کردند: استفاده از زیرساخت های  خواندند و تأ
موجود، ابتکارات مردمی، قدرت مدیریت فعالان 
کرده و شرکت های  اقتصادی، نیروی جوان تحصیل 
کشور را به  دانش بنیان، بدون تردید اقتصاد 
پیشرفت محسوس می رساند که تلاش بی وقفه 
مسئولان پرتحرک کشور و هنر آنان در به حرکت 
درآوردن این مجموعه ها و عوامل، زمینه ساز این 

توفیق بزرگ ملی خواهد بود.
ایشان، مصادف شدن سال نو با اولین سال 
اجرای برنامه هفتم توسعه را عامل دیگری برای 
تلاش روزافزون مسئولان دانستند و گفتند: باید 
در پایان برنامه هفتم که با هدف کلی شکوفایی 
 اقتصادی همراه با عدالت تدوین شده، »تورم
 تک رقمی شود، ساختار بودجه اصلاح و نظام 
مالیاتی متحول شود، حداقل ۹۰درصد کالاهای 
ح های عظیم ملی  کشور تولید و طر اساسی در 
که رسیدن به این اهداف اساسی  انجام شود« 
بدون حضور مردم در عرصه اقتصاد ممکن نیست؛ 
بنابراین باید از توانایی های مختلف و متفاوت ملت 

استفاده خردمندانه و کامل شود.
رهبر انقلاب با تمجید از آمادگی همیشگی ملت 
برای حضور در میدان افزودند: باید مانند دفاع 
مقدس، مردم در صحنه اقتصاد حضور واقعی و 

مثمرثمر داشته باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به بازدید 
بهمن ماه خود از نمایشگاه دستاوردهای فعالان 
تولیدی افزودند: آن دستاوردها بسیارخوب و 
شگفت آور و نشاندهنده ظرفیت و توان و ابتکارات 
بالای مردمی به خصوص جوانان در عرصه اقتصاد 
بود و اثبات کرد می توان از این ظرفیت عظیم در 
صنایع بزرگ، بهینه سازی مصرف آب، بخش 
نفت، صنایع دستی، حمل ونقل، و دیگر عرصه ها 

استفاده کرد.
ایشان ادامه تحرک اقتصادی خارجی و بین المللی 
را هم لازم و مهم خواندند و خطاب به مسئولان 
گفتند: باید تفاهمنامه ها با کشورها را به قراردادهای 
کرد تا نتایج آنها در عمل  ملی و اجرایی تبدیل 

مشخص و محسوس شود.
کید بر لزوم افزایش  رهبر انقلاب همچنین با تأ
بهره وری در عرصه های مختلف و استفاده از 
گفتند: »جهش  تجربیات دیگران در این زمینه 
تولید با مشارکت مردم« شعار یک ساله نیست بلکه 
مسئولان باید با برنامه ریزی و کمک گرفتن از مردم، 
گام اول را در سال جاری بردارند تا ان شاءالله این 

شعار در طول زمان، کامل محقق شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در نکته ای مهم به 
نگرانی برخی افراد دلسوز درباره احتمال بروز 
فساد و سوءاستفاده در مسیر حضور مردمی در 
عرصه اقتصاد اشاره کردند و افزودند: این نگرانی 
گذشته  با توجه به سوءاستفاده های سال های 

از امکانات و وام های دولتی، بجاست؛ بنابراین 
مسئولان باید با چشمان باز، کاملا مراقب باشند 
که فساد و تبعیض و استفاده نامشروع در این 

خ ندهد. مسیر ر
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان، 
کشور را وابسته  منافع ملی و افق روشن آینده 
گر فروغ  به »ایمان« و »امید« دانستند و گفتند: ا
امید در دلها خاموش شود شود هیچ حرکتی 

اتفاق نمی افتد.
ایشان، »جوانان مستعد، ملت آماده به کار، منابع 
کم نظیر طبیعی و موقعیت ممتاز جغرافیایی« را از 
جمله ظرفیت های انبوه برای استمرار پیشرفت های 
کشور برشمردند و گفتند: لازمه ادامه پیشرفت این 

است که همه به آینده امیدوار باشیم.
حضرت آیت الله خامنه ای پیشرفت های علمی 
در عرصه های صنعت، سلامت، فضایی، سیاسی 
که  کشور را  کم نظیر  و سیاست خارجی و امنیت 
در برگزاری امن راهپیمایی ۲۲ بهمن و انتخابات 
اخیر تجلی یافت، از جمله عوامل امیدزا و موجب 
تقویت حسّ عزت و افتخار در مردم دانستند و 
افزودند: هزاران گروه جوان، پر توان، پر انگیزه و با 
شوق در سراسر کشور در بخش های مختلف علمی 
و حوزوی و فرهنگی و هنری مشغول کار و تلاش و 

رونق بخشی به فضای جامعه هستند.
گیری راهپیمایی های عظیم اربعین و  ایشان شکل 
اعیاد غدیر و نیمه شعبان را جلوه هایی امیدزا و نشاط 
آفرین خواندند و با ابراز تأسف از نارسایی تبلیغاتی 
در کشور در نشان دادن واقعیات برجسته افزودند: 
با وجود این جلوه های امیدآفرین برخی افراد غافل 
با منفی بافی به دنبال انکار وجود امید در جوانان 

و تلاش برای زائل کردن آن هستند.

رهبر انقلاب اسلامی اینگونه اقدامات را کمین گرفتن 
برای میراندن امید در دل های جوانان خواندند و 
افزودند: قلم به دست گرفتن و مقاله نوشتن درباره 
اینکه به آینده نباید امیدوار بود به نفع کیست و 
اصلا چرا نباید با وجود این همه ظرفیت و عوامل 

نویدبخش، به آینده امیدوار بود؟
ایشان به کارگیری انواع ترفندهای تبلیغاتی و رسانه ای 
برای بزرگ نمایی ضعف ها و انکار پیشرفت ها را از 
جمله اقدامات همیشگی بدخواهان دانستند 
کارها  که اینگونه  و افزودند: دشمن سالها است 
کند اما در داخل نباید این خطا و غفلت را  را می 

مرتکب شویم.
حضرت آیت الله خامنه ای جوانان را به جلوتر از بودن 
از نقشه دشمن توصیه مؤکد کردند و گفتند: آنها 
می خواهند شما را مأیوس کنند و نگذارند بعضی 
صداها از پیشرفت ها به شما برسد ولی شما بیش 
از تلاش نومیدکننده دشمنان، برای ایجاد امید و 

شکوفایی کار و تلاش کنید.
»وحدت ملی و اتحاد دلها و عزم ها و اراده های 
که رهبر انقلاب از زاویه  مردم« عامل دیگری بود 
کید قرار دادند و با ابراز تأسف  منافع ملی مورد تأ
از وجود مشکلات و عقب افتادگی در این زمینه 
گفتند: در این زمینه دچار غفلت شده ایم و به 
دست خودمان وحدت ملی و همدلی اجتماعی را 
مخدوش کرده ایم. همه هم در این غفلت شریکیم 
و همه نیز وظیفه داریم وحدت ملی و اتحاد مردم و 

مسئولان را حفظ و روز به روز تقویت کنیم.
رهبر انقلاب، تقویت وحدت ملی را سیاست 
قطعی نظام اسلامی از روز اول خواندند و با اشاره 
کیدهای امام خمینی)ره( بر این مسئله،  به تأ
خاطرنشان کردند: امام در مقابل افرادی که بر سر 

مسائل سیاسی و جناحی با یکدیگر دچار اختلاف 
که هر چه فریاد دارید  می شدند، نهیب می زدند 

بر سر آمریکا بزنید.
حضرت آیت الله خامنه ای، اختلاف فکری و سلیقه ای 
و سیاسی در کشور را طبیعی دانستند اما گفتند: 
رقابت های داخلی و اختلاف های سیاسی نباید 
کنی و ایجاد دشمنی و اهانت و آزار  موجب نفرت پرا

و احیاناً دروغ و افترا علیه یکدیگر شود.
کید کردند: سعی کنید  ایشان خطاب به جوانان تأ
کنی نشود و با وجود اختلاف  در جامعه نفرت پرا
سلایق، در مسائل جامعه و در مواجهه با دشمنان 
کشور و ملت همه با هم برادرانه و یکسان حرکت کنند. 
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان، از چند 
زاویه مسئله فلسطین و غزه را به عنوان مهمترین 

مسئله بین المللی مورد توجه قرار دادند.
ایشان قضایای غزه و قتل عام بیش از ۳۰ هزار 
کودک و پیر و جوان در مقابل چشمان  نفر زن و 
دنیای به اصطلاح متمدّن و مدعی حقوق بشر را 
کم بر دنیای غرب  نشان دهنده ظلم و ظلمت حا
خواندند و افزودند: آمریکایی ها و اروپایی ها نه 
فقط از جنایت های رژیم اشغالگر جلوگیری نکردند 
بلکه از همان روزهای اول با سفر به سرزمین های 
اشغالی حمایت خود را اعلام و انواع سلاح و کمک 

نیز برای استمرار جنایتها ارسال کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای، اثبات حقانیت تشکیل 
جبهه مقاومت در منطقه غرب آسیا را نتیجه دیگر 
حوادث چند ماه اخیر غزه دانستند و افزودند: این 
حوادث نشان داد حضور جبهه مقاومت در این 
منطقه جزو حیاتی ترین مسائل است و روز به روز 
هم این جبهه که برخاسته از وجدان های بیدار و 
برای مقابله با ۷۰ سال ظلم و اشغالگری جنایتکاران 

صهیونیست است، باید تقویت شود.
ایشان رونمایی مقاومت از توانایی های خود را 
گفتند:  کنونی غزه خواندند و  ثمره دیگر جنگ 
نه غربی ها و نه دولت های منطقه از قدرت و 
توانایی های مقاومت اطلاع نداشتند اما امروز 
مجبورند صبر مردم مظلوم غزه و اراده و انگیزه 
گروه های  مقاومت فلسطین از حماس تا بقیه 
مقاومت و قدرت و اراده مقاومت در لبنان، یمن 

و عراق را مشاهده کنند.
رهبر انقلاب، عیان شدن قدرت مقاومت را موجب به 
هم ریختن همه محاسبات آمریکایی ها و برنامه های 
کشورهای منطقه دانستند و  آنها برای تسلط بر 
افزودند: قدرت مقاومت محاسبه آنها را به هم زد و 
نشان داد  آمریکایی ها نه تنها نمی توانند بر منطقه 
مسلط شوند بلکه حتی نمی توانند در منطقه بمانند 

و ناچارند منطقه را تخلیه کنند.
ایشان، روشن شدن وضعیت آشفته و بحرانی 
رژیم صهیونیستی برای همگان را واقعیت دیگر 
حوادث غزه دانستند و گفتند: این حوادث نشان 
داد رژیم صهیونیستی نه فقط در حفاظت از خود 
دچار بحران است بلکه در بیرون آمدن از بحران 
هم دچار بحران است؛ زیرا با ورود در جنگ غزه 
به باتلاقی وارد شده که چه از غزه بیرون بیاید چه 

نیاید، شکست خورده است.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: تناقض ها و 
اختلافات عمیق در میان مسئولان رژیم غاصب 

کند. این رژیم را به سقوط نزدیک تر می 
کید بر اینکه آمریکا در قضیه غزه بدترین  ایشان با تأ
موضع را انتخاب کرد، گفتند: تظاهرات مردم به 
نفع فلسطین در خیابان های لندن و پاریس و خود 

آمریکا در واقع اعلام نفرت از آمریکا است.
گیری و محاسبه غلط آمریکا  رهبر انقلاب موضع 
در ماجرای غزه را باعث منفور شدن آمریکا در دنیا 
و افزایش ۱۰ برابری نفرت از آن در منطقه دانستند 
و در بیان نمونه دیگری از فهم و محاسبات غلط 
آمریکایی ها در مسائل منطقه گفتند: در هر جای 
منطقه از یمن و عراق تا سوریه و لبنان که نیروهای 
مبارز و شجاع مقاومت اقدامی علیه آمریکایی ها 
کنند، آنها این اقدام را به ایران نسبت می دهند.  می 
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: این نشان می دهد 
آمریکایی ها مردم منطقه و جوانان شجاع و با عزم و 
اراده آن را نشناخته اند و همین محاسبه غلط هم 

قطعاً آمریکایی ها را به زانو درخواهد آورد.
کید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران از  ایشان با تأ
مقاومت حمایت و تمجید و تا قدر ممکن پشتیبانی 
گروه های  گفتند: اما این در واقع خود  کند،  می 
گیرند و اقدام  که تصمیم می  مقاومت هستند 

کنند و حق نیز با آنها است. می 
کید بر اینکه ظلم بزرگ موجود در  رهبر انقلاب با تأ
منطقه یعنی وجود رژیم صهیونیستی که باید قطع 
شود، گفتند: ما طرفدار و حامی و کمک کننده هر 
کسی هستیم که در این جهاد اسلامی، انسانی و 
وجدانی وارد شود و به توفیق الهی به این مقصود 

نائل خواهیم آمد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در نخستین روز سال نو مطرح فرمودند:

صحنه اقتصاد نیازمند حضور مقدس مردم
2      
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سال سی و نهم   
شماره 10829

شهرداری مهربان

گهی مزایده  ) مرحله اول( نوبت دوم آ
شهرداری مهربان در نظر دارد با استناد به مصوبۀ شمارۀ 171 مورخه 1402/12/20 شورای اسلامی شهرمهربان محل بازار هفتگی )سه شنبه بازار و چهارشنبه بازار( واقع در 
خیابان CNG- جنب پارک به صورت اجاره به مدت یک سال شمسی از تاریخ 1403/02/01 تا 1404/01/31  با قیمت پایه 1.800.000.000  ریال از طریق مزایده در سامانه تدارکات 

گذار نماید.  الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( به اشخاص واجـد شرایط وا
شرایط مزایده:

گهی تا پایان وقت اداری مورخه 1403/01/29 می باشد .  1- مهلت قبول پیشنهادات از تاریخ انتشار آ
2- متقاضیان باید مبلغ 90.000.000 ریال )5% قیمت پایه( را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 3100003518004 شهرداری مهربان نزد بانک ملی واریز و فیش 

مربوطه را به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد بارگذاری نموده و اصل فیش واریزی را به واحد امور مالی شهرداری تحویل دهند.
3-  شهرداری در قبول یا رد هریک از پیشنهادات مختار می باشد و به پیشنهادات مبهم و مخدوش و مشروط و بدون سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

گذاری، در حساب شهرداری نگهداری و سپرده نفرات اول و دوم در صورت انصراف به ترتیب به نفع شهرداری ضبط و نفر بعد  4- سپرده نفر اول تا سوم تا زمان عقد قراداد وا
از آن بعنوان برنده انتخاب خواهد شد.

گهی به عهده برنده خواهد بود. 5- هزینه چاپ آ
6- برنده مبلغ 10 درصد کل قراداد را به عنوان سپرده حسن انجام کار به حساب 3100003518004 شهرداری مهربان نزد بانک ملی واریز و فیش مربوطه را به واحد امور مالی 

شهرداری تحویل خواهد نمود.
7- متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد و سایر شرایط مزایده به واحد امور مالی شهرداری مهربان مراجعه یا با شماره تلفن  43122223 تماس حاصل نمایند.

 بنائی 
شهردار 
مهربان

آگهی مزایده مرحله دوم

1402/12/24تاریخ انتشار نوبت اول
1403/01/14تاریخ انتشار نوبت دوم

1403/01/19آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه 
1403/01/29آخرین مهلت قبول پیشنهادات

گهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1402/81 آ
نوبت دوم – مرحله دوم

گذار نماید.لذا از  شهرداری کاشان در نظر دارد حفظ و نگهداری عرصه های جنگل کاری سطح شهر را به بخش خصوصی وا
متقاضیانی که دارای آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه می باشند و دارای مجوزهای قانونی در زمینه فوق و دارای گواهی 
ج  ح خدمات مندر صلاحیت کار، گواهی بهداشت ایمنی، سوابق و تجربیات موثر و مرتبط هستند، دعوت می شود مطابق شر

در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نمایند.
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 

صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
کتها  گشایی پا کثر تا تاریخ 1403/1/28 و  باز کثر تا تاریخ 1403/1/16 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا

خ 1403/1/29 خواهد بود. در مور
تضمین شرکت در مناقصه ، مبلغ 1/800/000/000 )یک میلیارد و هشتصد میلیون( ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 

حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب 

ضبط خواهد گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در
تلفن : 55440055-8 )031(
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/26

خ ش 1402/12/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/14 

گهی مناقصه عمومی شماره 1402/92 آ
نوبت دوم

کاشان در نظر دارد نسبت به نصب و راه اندازی تجهیزات پمپ و سپتیک های زیرگذر شهید سردار  شهرداری 
ج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات  ح خدمات مندر سلیمانی، مطابق شر

الکترونیکی دولت اقدام نماید.
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
گواهی امضای  متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
کثر تا تاریخ 1403/1/28 و  بازگشایی  کثر تا تاریخ 1403/1/16 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا

خ 1403/1/29 خواهد بود. کتها در مور پا
تضمین شرکت در مناقصه ، مبلغ 1/200/000/000 )یک میلیارد و دویست میلیون( ریال به صورت ضمانتنامه بانکی 

با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان 

به ترتیب ضبط خواهد گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در
تلفن : 55440055-8 )031(

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/14

کاشان – کیومرث محمدپورخ ش 1402/12/26 شهردار  کاشان – کیومرث محمدپور شهردار 

گهی نوبت دوم آ
نظر به اینکه آقای سیدمصطفی حسینی فرزند سیدمحمد به موجب 
دادنامه اصدار یافته به شماره 140149390000756593 از شعبه پنجم 
که به موجب دادنامه  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهرود 
شماره 140149390001670791 صادره از شعبه نهم تجدید نظر استان 
سمنان تائید گردیده به عنوان تاجر ورشکسته تلقی و تاریخ توقف وی 
1398/6/24 اعلام شده است لذا به استناد ماده 462 قانون تجارت 
کثر ظرف دو  کلیه اشخاصی که طلبی از نامبرده دارند می بایست حدا
گهی ، اسناد طلب خود یا تصویر مصدق  ماه پس از آخرین انتشار این آ
کلیه مطالبات  آ نان را معین مینماید به  که  آن را به انضمام فهرستی 
دفتر شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهرود تسلیم و 

رسید آن را دریافت نمایند.
مدیر تصفیه – قدرت ا... اخیانی

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/22
خ ش 1402/12/22 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/14 

سید ابراهیم رئیسی در گفت وگوی تلفنی با اردوغان:
 انتظار امت اسلام اقدام قاطع

سران کشورهای اسلامی علیه اسرائیل است
 سید ابراهیم رئیسی در گفت وگوی تلفنی با رجب طیب اردوغان رئیس جمهور 
ترکیه، ضمن تبریک ایام ماه مبارک رمضان و آرزوی صلح، ثبات، امنیت و رفاه 
برای امت اسلامی، اهمیت برداشتن گام های عملی در جهت تقویت هر چه بیشتر 

کید قرار داد. مناسبات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی فیمابین را مورد تا
به گزارش مهر، رئیس جمهور در ادامه با اشاره به ضرورت پیگیری و اجرای توافقات 
صورت گرفته میان دو کشور، بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای تقویت و ارتقای 
کید و ابراز امیدواری کرد، همکاری های دو طرف در  همکاری ها در زمینه انرژی تا
جهت تأمین منافع دو ملت و همچنین افزایش وحدت و انسجام در میان امت 
 اسلامی نقش آفرین باشد. رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود در این گفت وگوی
 تلفنی به رنج و درد توصیف ناپذیر مردم غزه ناشی از استمرار جنایتگری های رژیم 
غاصب صهیونیستی به رغم صدور قطعنامه آتش بس از سوی شورای امنیت 
سازمان ملل اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی نه تنها به این قطعنامه بلکه به 
هیچ قانون، معاهده و میثاق بین المللی پایبندی ندارد و زیر پا گذاشتن بیش از 
۴۰۰ بیانیه و قطعنامه بین المللی بیانگر خوی تجاوزگری، قانون شکنی و ضد بشری 
این رژیم است که همکاری جدی کشورهای اسلامی برای حمایت از مردم مظلوم 

غزه را ضروری ساخته است. 
رئیس جمهور با بیان اینکه امروز انتظار امت اسلامی از سران کشورهای اسلامی اقدام 
کشی و جنایات صهیونیست ها در فلسطین است،  قاطع و بازدارنده برای توقف نسل 
بر ضرورت هم افزایی کشورهای اسلامی در ذیل سازمان همکاری های اسلامی و دیگر 
کید  سازمان های منطقه ای و بین المللی برای امدادرسانی و کمک به مردم غزه تا
کرد و گفت: در شرایطی که دولت آمریکا همچنان به حمایت های مالی و تسلیحاتی 
گسترده خود از رژیم جنایتکار صهیونیستی ادامه می دهد، یکی از بازدارنده ترین 
و مؤثرترین راهکارها برای وادار کردن صهیونیست ها به توقف جنایتگری در غزه، 

قطع کامل روابط سیاسی و اقتصادی با این رژیم است. 
کید برضرورت همکاری و وحدت کشورهای اسلامی در  رئیسی همچنین با تا
زمینه ارسال کمک های بشر دوستانه به نوار غزه برای جلوگیری از قحطی در 
فلسطین آمادگی جمهوری اسلامی را برای هر گونه ابتکاری در این زمینه اعلام 
کرد. »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه نیز در این گفت وگوی تلفنی 
ضمن تبریک ایام ماه ضیافت الهی به دولت و ملت ایران و همچنین تبریک 
برگزاری موفقیت آمیز انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان، 
گرفته فیمابین در  بر تعهد دولت ترکیه به پیگیری و اجرای توافقات صورت 
شورای عالی همکاری های ایران و ترکیه در سفر اخیر رئیس جمهور اسلامی 

کید کرد. ایران به این کشور تا
    

جنگنده های اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق حمله کردند؛

 سردار زاهدی از فرماندهان سپاه قدس
به شهادت رسید

سردار محمدرضا زاهدی از فرماندهان سپاه قدس در حمله هوایی دیروز 
صهیونیستها به دمشق به شهادت رسیده است.

به گزارش تسنیم،  »محمد رضا زاهدی«  از فرماندهان نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی بر اثر حمله هوایی رژیم اسرائیل به ساختمان مجاور سفارت ایران 
در دمشق به شهادت رسید.رژیم صهیونیستی غروب دیروز ساختمان کنسولگری 
گویند که بین 5  ایران در دمشق را هدف حملات هوایی قرار داد.برخی منابع می 
تا ۷ نفر در این حمله به شهادت رسیده اند. با وجود این، هنوز هیچ آمار رسمی از 

خسارت و تلفات این حمله منتشر نشده است.
گزارش تسنیم، سردار حاج رحیمی، معاون سردار زاهدی نیز جزو شهدا قرار  به 
دارد. سردار محمدرضا زاهدی )معروف به حسن مهدوی( متولد ۱۱ آبان ۱۳۳۹ 
در اصفهان،  در سال ۱۳5۹ به سپاه پاسداران پیوست و در طول جنگ تحمیلی 
از فرماندهان میانی سپاه بود و فرماندهی تیپ ۴۴ قمر بنی هاشم را از ۱۳6۲ تا 
۱۳65 برعهده داشت. وی در فاصله سال های ۱۳65 تا ۱۳۷۰ فرمانده لشکر ۱۴ 
امام حسین)ع( بود.  سردار زاهدی در فاصله سال های ۱۳8۴ تا ۱۳8۷  فرمانده 
نیروی زمینی سپاه پاسداران بود.وی از ۱۳8۴ تا ۱۳85 با حفظ سمت فرمانده 
قرارگاه ثارالله نیز شد و از  سال ۱۳۹5 تا ۱۳۹8  معاونت عملیات سپاه پاسداران را 
هم برعهده داشت.سردار زاهدی از سال ۱۳8۷ تا ۱۳۹5 در نیروی قدس فعالیت 

کرد و فرمانده سپاه سوریه و لبنان بود. می 


